

Hilsen fra Malmø, juni 2011.

Januar 2011 startet vi utdanningen "Rehabilitation in Hand Surgery" i Malmø. Utdanningen går over to semestre og er ferdig November 2011. Utdanningen gir 15 studiepoeng. I år er utdanningen internasjonal. Det er 32 ergoterapeuter og fysioterapeuter fra ulike land i Europa. All undervisning er på engelsk. All faglitteratur er engelsk. Innlevering av oppgaver kan gjøres på eget språk.

Undervisningen foregår på Lund Universitetssykehuset i Malmø. Det er 4 ukesamlinger a` 5 dager, 2 samlinger på vårsemesteret og 2 samlinger på høstsemesteret.

1. uke. Fokus på funksjonell anatomi, vevs tilheling og bruk av vitenskap/forskning
2. uke. Fokus på nerveskade, nervesystemet og smerte
3. uke. Fokus på seneskade, brudd og multitraumer
4. uke. Har vi ikke fått planen for enda.

Vi hadde en anatomieksamen i mai. Det er 3 artikkelseminarer i løpet av utdanningen. Vi leser flere ulike artikler mellom hver ukesamling og leverer inn en vurdering/refleksjon av en av disse artiklene. Artikkelseminarene foregår i Malmø hver ukesamling, i små grupper og er basert på den skriftlige innleveringen vi gjør.

Artikkelrefleksjoner gjøres ut fra disse 4 perspektivene:

-ICF-level

-Scientific evidence

-Occupational therapy/Physiotherapy

-Clinical applicability

Undervisningen holdes av ulike terapeuter og kirurger. Det er leger/ kirurger fra Universitetssykehuset i Malmø, samt andre større sykehus i Sverige. Det er også undervisning av flere kjente terapeuter fra flere land i Europa.

Organiseringen av studiet er god. Ansvarlige terapeuter Birgitta Rosen og Ingela Carlson har god kontroll på en profesjonell måte når det gjelder gjennomføringen av ukesamlingene. Det er forelesninger om mange aktuelle fagområder. Artikkelgransking og artikkelseminarene har vært interessante og veldig lærerike. Der er et utrolig spennende og motiverende

studiet, som allerede har gitt mange gode faglige utviklingsmuligheter. Studiet anbefales for alle som har håndrehabilitering som fagområde.

Stemningsrapport fra Malmø:

Vi opplever Malmø som en vakker by. Vi reiser med fly fra Værnes, Trondheim til København. Så tar vi toget over til Malmø, hvor det er havutsikt så langt øyet kan se. I byen er det store parkområder hvor vi små stunder kan koble av fra hånden. Og på vestsiden mot København er det kilometer med grøntområder og sandstrender. Vi går hver dag 3km gjennom byen til Universitetssykehuset, med stor motivasjon om å tilegne oss mere kunnskap om håndrehabilitering.

Ann Kathrin Novik Woje og Kristin Moslet